39 Kaser (1971: pp. 688 sqq.).

40 Cf. D 35, 2, 1, 13 Paulus I.S. ad l. falcid. *Id, quod ex substitutione coheredis ad coheredem pervenit, proficit legatariis: is enim similis est heres ex parte pure, ex parte sub condicione heredi instituto. Sed ea, quae ab eo legata sunt, si omiserit hereditatem, non augebuntur, scilicet si ab eo nominatim data sunt, non “quisquis mihi heres erit”.* (my emphasis).

The share obtained by an heir through the substitution of his co-heir will benefit the legatee, for, in this instance, the heir resembles one who has been appointed absolutely for one part of the estate, and conditionally for another. Where, however, he refuses to accept the estate, the legacies with which he is charged will not increase by accrual; for instance, where they are bequeathed specifically, and not in general terms, as to “Whomever shall be my heir.”

41 The expression “*quisquis mihi*” in connection with “*heres erit*” (eventually in plural “*heredes erunt*” or with other words inserted between the two expressions) can be found in the following 33 fragments of the Digests: D 28, 5, 21 pr. Pomponius 1 ad sab.; D 28, 6, 3 Modestinus 1 diff.; D 28, 6, 8 pr. Ulpianus 4 ad sab.; D 28, 6, 8, 1 Ulpianus 4 ad sab.; D 28, 6, 10 pr. Ulpianus 4 ad sab.; D 28, 6, 31 pr. Iulianus I.S. de ambig.; D 29, 4, 22, 1 Iulianus 31 Dig.; D 29, 4, 22, 2 Iulianus 31 Dig.; D 29, 7, 3 pr. Iulianus 39 Dig.; D 29, 7, 14, 1 Scaevola 8 quaest.; D 30, 3 Ulpianus 4 ad sab.; D 30, 4, 1 Ulpianus 5 ad sab.; D 30, 81, 4 Iulianus 32 Dig.; D 30, 81, 4 Iulianus 32 Dig.; D 30, 104 pr. Iulianus 1 ad urs. ferocem.; D 30, 104, 3 Iulianus 1 ad urs. ferocem.; D 30, 104, 5 Iulianus 1 ad urs. ferocem.; D 30, 123 pr. Marcellus I.S. resp.; D 31, 88, 3 Scaevola 3 resp.; D 31, 88, 10 Scaevola 3 resp.; D 31, 88, 11 Scaevola 3 resp.; D 32, 95 Maecenas 2 fideic.; D 32, 98 Paulus I.S. de forma testamenti.; D 33, 1, 20, 1 Scaevola 18 Dig.; D 34, 2, 8 Paulus 9 ad plaut.; D 34, 2, 16 Scaevola 18 Dig.; D 35, 1, 36 pr. Marcellus I.S. resp.; D 35, 2, 1, 13 Paulus I.S. ad l. falcid. (its text cited above); twice in D 36, 1, 28, 2 Iulianus 40 Dig.; D 36, 1, 57, 3 Papinianus 20 quaest.; D 40, 7, 40, 8 Scaevola 24 Dig.; D 50, 16, 70 Paulus 73 ad ed.; D 50, 16, 116 Iavolenus 7 epist.; D 50, 16, 227, 1 Paulus 2 manual. The same or very similar formulations are attested in inscriptions, too:

CIL VI, 12064 *Dis Man(ibus) / Antoniae Phyllidi coni(ugi) / carissimae bene merenti / P(ublius) Geminius {A}Eetion fecit / sibi et suis libertis libertabus/que posterisque eorum et / quisquis mihi heres erit.* (my emphasis).  
CIL VI, 14027 *Dioga pater fecit sibi et suis / quos in titulo co(n)iecit b(ene) m(erenti) / dis Manibus / Caesoniae Atalant(a)e / vixit annis XXX / Ti(berius) Claudius Dioga / matri piissimae fecit et / Ti(berio) Iulio Diogae patri / et suis / et posterisque suorum / Ti(berius) Iulius Dioga fecit sibi et suis et / Claudiae Saturninae contubernali suae / sic tamen quod in tabellis scriptum est ita uti / quisque mi heres erit / h(oc) m(onumentum) ne liceat abal(i)enare ei.* (my emphasis).